
鉴湖公司（2026 年年度）黄酒酒糟处理项目

中标公示

一、招标人：绍兴鉴湖酿酒有限公司

二、招标项目名称：鉴湖公司（2026 年年度）黄酒酒糟处理项目

三、招标编号：无

四、招标方式：公开招标

五、定标日期：2026 年 1 月 15 日 10:00 时鉴湖公司会议室

六、招标公告发布日期：2026 年 1 月 6 日

七、预中标/成交结果

供应商认为采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害，可以自公告

之日起 7个工作日内，以书面形式向采购单位、采购人提出质疑。

标项 标段内容 中标供应商

中标价格

（人民币

元）

备注

1
鉴湖公司（2026 年年度）

黄酒酒糟处理项目

绍兴市越城区惠琴农副产品

经营部
761 元/吨 /

八、采购人或委托代理机构联系方式

采购人名称：绍兴鉴湖酿酒有限公司

采购人地址：柯桥区湖塘街道鉴湖村 488 号

联系人：包幸军 13454565935

监督部门：中国绍兴黄酒集团有限公司

监督部门地址：绍兴市越城区北海桥

联系人：韩雪莲 电话：0575-85157216

绍兴鉴湖酿酒有限公司

2026 年 1月 15 日


	中标公示

